ONCOVIT DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (FILIAL DF), inscrita no CNPJ nº 10.586.940/0003-20 com 
o lote: 50 no valor total de R$ 2.619,20 (dois mil e seiscentos e dezenove reais e vinte centavos). W.A. COMERCIO 
DE MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 43.232.006/0001-05 com os lotes: 30, 31, 43 e 55 no valor total 
de R$ 243.590,60 (duzentos e quarenta e três mil e quinhentos e noventa reais e sessenta centavos). CIRÚRGICA 
PARANAVAÍ LTDA, inscrita no CNPJ nº 30.766.874/0001-15 com os lotes: 1, 2, 8, 14, 18, 22, 48, 63, 67 e 68 
no valor total de R$ 12.018,40 (doze mil e dezoito reais e quarenta centavos).  COMPANY HOSPITALAR LTDA, 
inscrita no CNPJ nº 51.640.302/0001-65 com os lotes: 29, 35, 38 e 52 no valor total de R$ 19.693,99 (dezenove 
mil e seiscentos e noventa e três reais e noventa e nove centavos). SSZ DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
LTDA, inscrita no CNPJ nº 49.648.233/0001-94 com os lotes: 23, 25, 26 e 33 no valor total de R$ 7.252,80 (sete 
mil e duzentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos). DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, 
inscrita no CNPJ nº 10.566.711/0001-81 com os lotes: 13, 20 e 32 no valor total de R$ 21.448,59 (vinte e um mil e 
quatrocentos e quarenta e oito reais e cinquenta e nove centavos). PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ nº 81.706.251/0001-98 com os lotes: 24 e 53 no valor total de R$ 20.620,00 
(vinte mil e seiscentos e vinte reais). ÁGUIA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E SUPRIMENTOS EIRELI, 
inscrita no CNPJ nº 27.789.446/0001-01 com os lotes: 11 e 34 no valor total de R$ 2.558,40 (dois mil e quinhentos 
e cinquenta e oito reais e quarenta centavos). DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES LTDA, inscrita no 
CNPJ nº 25.279.552/0001-01 com os lotes: 5, 10, 12, 15, 16, 17, 19, 37, 39, 45 e 66 no valor total de R$ 4.070,40 
(quatro mil e setenta reais e quarenta centavos). ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ 
nº 27.455.068/0001-11 com o lote: 21 no valor total de R$ 1.406,40 (um mil e quatrocentos e seis reais e quarenta 
centavos). NUTRIPORT COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ nº 03.612.312/0004-97 com o lote: 6 no valor total de 
R$ 2.227,20 (dois mil e duzentos e vinte e sete reais e vinte centavos). Itens desertos: 3, 4, 7, 9, 27, 28, 36, 40, 41, 
42, 44, 46, 47, 49, 51, 54, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 64 e 65.
Código do Registro no TCE/MS: 01D99D221A75ACAC958A7510C7C71EC98119D383
Batayporã-MS, 28 de outubro de 2025
GERMINO DA ROZ SILVA - Prefeito Municipal